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Denna resa var Birdsafariswedens första till Indien och gjordes i samarbete med den svensktalande 
guiden och tigerspåraren Rajat Singh som numera bor i Oslo. I grova drag kan man dela in vår 
resa i tre delar. De första fem dagarna spenderade vi omkring det Gangetiska låglandet med dess 
klassiska våtmarksområden, Chambal River och ett besök på Taj Mahal. Vi hade sedan två dagar 
på oss att utforska Ranthambore nationalpark där vi hoppades få se den karismatiska Bengaliska 
tigern! Under resans tredje etapp tog vi ett tåg upp till Ramnagar och spenderade en knapp vecka 
vid Himalayas fot – först de fantastiska Terai-landskapen med sina tigrar, elefanter och många lokala 
fåglar, och sedan uppe i bergen kring Nainital med många specialiteter, bland annat den ovanliga 
fasanen Cheer Pheasant. 

Fågelskådning i Indien är mycket bekvämt och det är enkelt att komma fåglarna nära, vilket också 
betyder fina fotomöjligheter! Trafiken är förstås något annorlunda än vad vi är vana vid hemma 
i Sverige, men man vänjer sig förvånansvärt snabbt vid dynamiken. Tågresorna är inte heller så 
obekväma som man kanske tänker sig. Något som är lite svårt att vänja sig vid är all den plast och 
smuts som inte tas om hand, liksom massor av undernärda kor, bufflar och hundar. Men det märks 
att landet byggs ut i alla avseenden och trots de stora utmaningarna som Indien står för verkade 
många av människorna vi mötte positiva. 

Vi var alla imponerade av den respekt som indier har för vilda fåglar och djur. Ofta ser man 
makaker, rovfåglar, vadare, hägrar och kungsfiskare alldeles intill människorna! Maten i Indien är 
mycket god om än ibland något starkt, och vi var hela tiden noga med att inte råka ut för ”Delhi 
belly”. Vi var också speciellt försiktiga med vattenflaskor då det förekommer fusk med vattnets 
ursprung. Temperaturen är mycket skön under denna tid av året – vi kunde ofta vara ute hela dagar 
utan att ens svettas, och trots att det ibland kan snöa uppe i bergen klarade vi oss relativt bra från 
kyla. 

Resan gick fantastiskt smidigt utan några som helst svårigheter, inte minst tack vare våra guider 
som ständigt var positiva och anpassade sig efter alla lägen. I slutändan kunde vi åka hem med 
många oförglömliga ögonblick av tiger och läppbjörn och totalt kunde vi även notera otroliga 382 
fågelarter! Indien är ett land som man lätt blir förälskad av och gärna åker tillbaka till flera gånger. 
Jag ser redan fram emot nästa års resa!

Researangör: Birdsafari Sweden / Karlmark resor
Reseledare: Zsombor Károlyi

Guider: Rajat Pal Singh, Ansar Khan
Text och foto: Zsombor Károlyi
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Bharatpur
Etapp 1

Resan inleddes med flyg från olika håll till 
Helsingfors där vi strålade samman för vidare 
avfärd till New Delhi. Vi kom fram på morgonen 
den 6:e februari och mötte direkt upp våra 
guider, naturalisterna Rajat och Ansar som båda 
är uppväxta i Bharatpur. Vi var alla ivriga att 
komma igång med skådandet så fort vi kunde, 
och efter en smidig och kort passkontroll satt vi 
på vår lilla men bekväma turistbuss som skulle 
ta oss till Bharatpur. Vi började bekanta oss 
med de lokala vanliga fåglarna: Bank Myna, 
stubbstjärtseglare, Common Myna, Rose-
ringed Parakeet och brun glada var några av 
de vanliga arterna som vi såg i mängder genom 
Delhis dammiga luft.

Bara några minuter efter avfärd fick vi vår första 
överraskning, för bara någon kilometer från 
flygplatsen stod två Yellow-wattled Lapwings 
vid vägkanten! Denna blev resans enda obs av 
den halvt endemiska vipan, en av de ovanligare 
arter som flera grupper missar i Indien. Det är 
smått otroligt att få se denna art redan innan 
den supervanliga Red-wattled Lapwing. 
De kommande timmarna var det bekväm 

busskådning som gällde med ett par stopp på 
vägen. Innan vi kom fram till Bharatpur hade vi 
hunnit med att se över 70 fågelarter längs vägen, 
bland annat Crested Honey Buzzard, Red-
naped Ibis, River Lapwing, dammsnäppa, 
Indian Spot-billed Ducks, läcka Indian 
Rollers, en hane av den mäktiga antilopen 
Nilgai och resans enda obs av ett par Greater 
Flamingos. Vi kom fram till vårt bekväma hotell 
i Bharatpur något senare än beräknat och 
spenderade eftermiddagen i hotellet för att 
ladda batterierna inför nästa dag. I den stora 
trädgården bekantade vi oss med några vanliga 
fåglar som karakteriserar området, bland annat 
många orädda men vilda Indian Peafowl, 
resans första Indian Grey Hornbill, Hume’s 
Leaf Warbler, White-breasted Waterhen, 
Oriental Magpie Robin, Purple Sunbird samt 
Grey-headed Canary-flycatcher. En lockande 
ung Taigaflugsnappare lät sig jämföras fint 
med flera mindre flugsnappare i trädgården, 
och efter middagen lockade vi enkelt fram en fin 
Indian Scops Owl.

Nu var vi mitt i det som kallas för Gangetiska 
låglandet och de kommande dagarna tog 
vi två långa turer in i närliggande Keoladeo 
Ghana nationalpark. Parken var tidigare utsedd 
som jaktmarker för koloniala engelsmän och 
maharadjor där man på en enda dag kunde 
skjuta tusentals änder och andra fåglar. 
I våra dagar har inställningen till jakten tack 
och lov förändrats, inte minst tack vare stora 
naturvårdsinsatser av lokala naturalister. Så fort 
man kommer in en bit innanför entrén känner 
man att man har kommit till en refug för det 
lokala djurlivet och luften blir genast skönare 

att andas. Många av parkens invånare är helt 
orädda och vi fick goda möjligheter till både foto 
och skådning, både bland våtmarkerna och de 
torrare områdena. Här kan man kan antingen 
välja att promenera eller bli skjutsad på rickshaw 
för ett par hundra rupees. Under vår första 
hela dag noterade vi över 125 fågelarter här – 
bland mängder av änder, vadare, hägrar och 
småfåglar hittade vi en ovanlig Grey-headed 
Lapwing, en Black Bittern, en elegant Orange-
headed Thrush, både Pheasant-tailed Jacana 
och Bronze-winged Jacana, en familj Dusky 
Eagle Owls med två duniga ungar, och som 
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Nilgai

Rose-ringed Parakeet Black Bittern

Kejsarörn

Nilgai

Bharatpur
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kontrast njöt vi av flera pyttesmå Spotted 
Owlets. Bland rovfåglarna fick vi ofta mycket 
nära obsar av dvärgörn, kejsarörn, stäppörn 
och större skrikörn. Av den senare såg vi ett 
femtiotal, varav flera av den läckra ljusa morfen 
fulvescens. Den endemiska Indian Spotted 
Eagle såg vi under vår andra besök, liksom en 
flock gröna biätare, Red Avadavat och Yellow-
eyed Babbler.
I buskar och träd hittade vi ständigt småfåglar 
som Ashy Prinia, Common Tailorbird, olika 
flugsnappare, småtrastar och barbets, och inne 
i vassen lockade papyrussångare, blåhake, 
busksångare och kungsfiskare. En speciell 
överraskning var en Ruddy-breasted Crake, 
en ovanlig fågel i Bharatpur! Överallt vi tittade 

kunde vi se fåglar, men vi fick också tillfälle att 
vila upp oss emellanåt. Mitt i parken finns ett 
fågeltorn där vi kunde njuta av vår lunch som 
vi fick utkörd från hotellet medan vi såg ut över 
enorma våtmarksområden. Vi blev överraskade 
när vi gick förbi ett stort träd alldeles fullt av 
stora bruna djur – flyghundar som hängde upp 
och ner i grenarna! Världens högsta flygande 
fågel, Sarustrana är lite av en symbol för 
nationalparken och vi fick förträffliga närobsar 
av ett vackert par under vår andra besök.

Sarustrana

Spotted Owlet Smyrnakungsfiskare
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För att se några av de mest karismatiska 
fåglarna måste man ofta gå upp tidigt. Det är 
vad vi gjorde under resans tredje dag då vi 
vi tog vår buss ner till Chambal River, en av 
Indiens sista ”rena” floder. Floden är en av de 
sista där man fortfarande kan hitta delfinen 
Gangetic River Dolphin som är känslig för 
föroreningar. Tyvärr hittade vi inga delfiner, men 
under den korta båtturen under förmiddagen 
hade vi ändå tur – vi såg flera exemplar av den 
fiskätande krokodilen Gavial som får en att tro 
att man tittar på levande fossil. Vi såg också flera 
exemplar av kusinen Mugger Crocodile, den 
indiska sumpkrokodilen som kan växa till över 
fem meter. Men vi var naturligtvis inte bara ute 
efter kräldjur. Under båtturen såg vi inte bara 
de två lokala tärnorna Black-bellied Tern och 
Indian River Tern utan också Chambalflodens 
stjärna, saxnäbben Indian Skimmer! På en 
sandrevel stod inte mindre än 34 ex i en flock 
och vi hade gott om tid att titta på dem då vi 
tog en paus på stranden. Här fick vi också se 
kaspisk trut, svarthuvad trut, Laggar Falcon, 
Great Thick-knee, en ståtlig och fräck Black-
necked Stork (den drog ur en fisk ur näbben på 
en svarthuvad trut!), och två Small Pratincoles 
hade den goda smaken att flyga förbi oss. 
Samtidigt var luften fylld av sången av Oriental 
Skylarks och lockande Wire-tailed Swallows, 
härfåglar, citronärlor, White-browed Wagtails 
och tofslärkor. På vägen tillbaka till bussen flög 
resans enda örnvråk förbi båten och vi var nu 
mycket nöjda med dagen som började bli allt 

hetare. Alla såg fram emot eftermiddagen i Agra. 
Efter en sen lunch spenderades eftermiddagen 
med en kulturell kick, ett väldigt uppskattat besök 
på legendariske Taj Mahal. Vad vore en resa till 
Indien utan ett besök här? Vi blev guidade av 
en mycket skicklig lokal guide som försåg oss 
med alla detaljer vi annars hade missat kring 
det massiva monumentet!

Wire-tailed Swallow

Indian Skimmers

Gavial

Bharatpur
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Wire-tailed Swallow

Black-necked Stork
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Dagen innan vi skulle lämna Bharatpur tog 
vi bussen till en närliggande damm, Bund 
Baretha. Bland jacanor, vadare, storkar och 
änder hittade vi resans enda vitögda dykänder 
och skäggdoppingar och i vassen satt en 
liten flock Scaly-Breasted Munias. Under en 
mysig indiskt chai-paus i en dunge hittade vi 
ytterligare en Orange-headed Thrush, en hane 
Tickell’s Blue Flycatcher och en läcker hona 
Asian Koel. Vi passade också på att besöka 
en gamkoloni i närheten som för något tiotal år 
sedan var hem åt ca 200 par Indian Vultures, 
men liksom många andra gamar har arten starkt 
minskat i antal på grund av storskalig användning 
av läkemedlet diklofenak. Denna dag hittade vi 
inte mer än fem exemplar, varav två som satt 
på bon. Den tidigare mycket talrika arten White-
rumped Vulture som har minskat med över 99% 

såg vi inte på hela resan, och våra guider har 
inte sett några alls i norra Indien på flera år! Vi 
gladdes av de fem gamarna och fann även en 
hökörn, två White-capped Buntings, Dusky 
Crag Martin och resans enda blåtrast. Under 
eftermiddagen gjorde vi ett försök att se Painted 
Snipes i den lokala kanalen men lyckades tyvärr 
inte hitta några i den täta vegetationen. Utanför 
Bharatpur spanade vi av några åkrar och hittade 
till allas glädje en flock på 11 Indian Coursers 
och vi fick också njuta av fantastiska obsar av 
Indian Roller i eftermiddagsljuset. Morgonen 
därpå gjorde vi vårt andra besök på Keoladeo 
NP innan vi tog vi tåget till Sawai Madhopur för 
resans nästa etapp – Ranthambore!

Indian Roller

Bharatpur
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Ranthambore
Etapp 2

Ranthambore NP lockar till sig människor från hela världen på grund av dess tigrar. Endast en liten del 
av den stora parken är öppen för besökare och reglerna är mycket strikta – man får bara åka in med 
lokala guider och chaufförer och endast under vissa tider på dygnet. Zonerna man åker till bestäms 
via lottdragning. Här skulle vi spendera två dygn och vi hade totalt fyra ”game drives” att se fram emot.

Under den första dagen bekantade vi oss med 
två av zonerna och märkte att fågellivet här var 
märkbart annorlunda än uppe runt Bharatpur. 
I de vida gräsmarkerna och mycket glesa 
skogarna såg vi arter som Cinereous Tit, White-
browed Fantail, Common Woodshrike och 
Ashy Drongo. Bland Plum-headed Parakeets 
i luften såg vi en och annan Alexandrine 
Parakeet och i buskaget fick vi förvånansvärt 
många obsar av den endemiska och urläckra 
hönsfågeln Painted Spurfowl. Extra uppskattat 
var det att få se en flock på nästan 30 Painted 
Sandgrouse! De enorma Sambar Deer såg vi 
lite varstans liksom Spotted Deer och antilopen 
Nilgai. Vi kunde ständigt känna tigrarnas 
närhet och våra guider lärde oss mycket om 

deras ekologi. De var också ständigt redo och 
lyssnade efter Sambarhjortarnas varningsrop, 
eftersom det bara kunde betyda en sak! Det 
efterlängtade ropet hördes plötsligt under 
eftermiddagsturen då vi just tog en kortare 
paus vid ett av parkens bevakade rastplatser. 
Vi hoppade snabbt in i våra öppna jeepar och 
åkte snabbt i riktning mot det vattenhål där 
hjortens varningsrop hördes. Här, vilandes 
i skuggan av en buske, såg vi resans första 
Tiger! Vilket fantastiskt djur! Vi spenderade en 
lång tid med att studera den unga tigerhanens 
vackra teckning och ställde oss sedan en bit 
längre fram för att se om den skulle komma till 
vattenhålet för att dricka. När vi stod här och njöt 
av den fina eftermiddagen och alla fåglar och 

Tiger
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Rantham
bore

hjortar som kom ner till vattenhålet dök plötsligt 
en mörk figur upp ur buskarna. En Läppbjörn! 
Denna nattaktiva termitjägare, Rudyard Kiplings 
Baloo, är inte känd för att vara tigerns bästa vän 
och vi undrade vad som skulle hända om de två 
skulle mötas vid vattnet samtidigt. Vi tittade tyst 
medan björnen, som verkade något generad 
vid åsynen av jeeparna, gick en stor cirkel runt 
buskarna och ner till vattenhålet för att dricka. 
Det märktes inte minst på vår guide Rajat, som 
tidigare jobbat under flera år i nationalparken, att 
vi har varit med om något riktigt ovanligt! En kort 
stund efter att björnen hade gått iväg kom även 
tigern ner till vattenhålet och tycktes inte alls bry 
sig om våra jeepar som stod 20 meter bort. När 
han väl försvann bland undervegetationen var 
vi också tvungna att vända om till vårt hotell. 
Vi firade dessa upplevelser med en fantastisk 
middag och några Kingfishers (den lokala ölen) 
vid poolen. Denna eftermiddag var en av resans 
absoluta höjdpunkter!

Läppbjörn

Painted Sandgrouse
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Vårt hotell befann sig i ett mycket trevligt läge 
och förutom mycket goda luncher hade vi här 
gott om tid för både ett dopp i poolen och lite 
skådning på markerna runtomkring. Under de 
två lunchpauserna hittade vi bland annat Ashy-
crowned Sparrow-Lark, långnäbbad piplärka, 
en Variable Wheatear samt två Indian Bush 
Larks här liksom flera små pölar med orädda 
vadare.

Ashy-crowned 
Sparrow-lark

Styltlöpare

Varied Wheatear
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Under denna sista kväll valde några av oss att 
vara med på en nattur med en öppen jeep för 
att försöka se nattaktiva däggdjur. Med hjälp 
av starka ficklampor lyckades vi hitta både 
en Striped Hyena och en Jungle Cat! En 
värdig avslutning på vårt besök i Ranthambore 
nationalpark. Nästa morgon tog vi tåget till Delhi 
där vi bytte till eftermiddagståget mot Ramnagar. 
Alla höll med om att vi hade det mest spännande 
i fågelväg framför oss, och vi såg fram emot att 
bekanta oss med Terai-områdets natur. Vi blev 
inte besvikna!

Tidigt under vår andra morgon var vi inne i 
parken igen och såg ytterligare en tiger, denna 
gång en dräktig hona som låg och slickade sina 
tassar innan den långsamt promenerade ner 
i en dal. Någon dag senare fick vi nyheten att 
hon hade setts med fyra små ungar i närheten! 
Det är häftigt att tänka sig att vi var så nära. 
Inför eftermiddagens tur blev vi lottade samma 
zon som dagen innan och vi fick se den unga 
tigerhanen en gång till. Denna gång korsade 
den vägen precis framför vår jeep! Parken bjöd 
dessutom på några nya arter som Rufous-
fronted Prinia, Common Iora, White-eyed 
Buzzard och två pyttesmå Jungle Bush-
Quails. Vi såg även ett mysigt par Indian Scops 
Owls i ett gammalt träd. På vägen tillbaka till 
hotellet fick Ansar syn på en Brown Fish Owl 
på en stor sten som vänligt satt kvar och lät sig 
fotograferas en stund.

Rantham
bore

Grey Francolin Golden Jackal

Striped Hyena

Brown Fish Owl
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Indian Scops Owl

Brown Fish Owl
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Ramnagar – 
Corbett – Nainital

Etapp 3

Den första dagen vid Himalayas fot spenderade 
vi i området norr om Ramnagar, precis utanför 
Corbett nationalpark. Det är svårt att beskriva 
spänningen i gruppen – här var allting nytt! Vi 
åkte genom stora sal-skogar, körde upp och 
ner i dalar och berg och njöt av mäktiga vyer. Vi 
inledde morgonen med ett besök till den heliga 
Kosi River där vi efter en stunds letande hittade 
flodens största magnet – Ibisbill! De två märkliga 
fåglarna kamouflerade sig totalt bland de stora 
stenblocken och stod som frysta så fort de 
kände sig nervösa för någonting. Vi spenderade 
en lång stund med att studera dem samtidigt 
som massor av nya fåglar landade framför oss. 
Det var svårt att hitta en plätt runt floden utan 
en Plumbeous Water-redstart, White-capped 
Restart, Crested Kingfisher, forsärla eller 
River Lapwing. En stor flock med Red-breasted 
Parakeets slog sig ner i ett träd i närheten liksom 
ett par Red-billed Blue Magpies. Kan det bli 
bättre? Vi tog ett stopp för frukost och la märkte 
till ett träd där en flock Bar-winged Flycatcher-
shrikes var synnerligen upprörda över en Asian 
Barred Owlet. Ugglan blev så småningom även 
mobbad av resans enda Crimson Sunbird! 
Härefter gjorde vi ett par riktade och lyckade 
försök att hitta den smått absurda Long-billed 
Thrush och drömarten Himalayan Rubythroat. 
Av den senare hittade vi sammanlagt fyra snygga 
hanar! Samtidigt haglade kryssen in – Great 
Barbet, Maroon Oriole, Greater Flameback, 
Crested Treeswift, Mountain Hawk-eagle, 
Collared Falconet… Fåglar och nya intryck 
överallt! Under lunchstoppen hängde vi bland 
annat in de himmelsblåa drömarterna Small 
Niltava och Verditer Flycatcher. Men nu kände 
vi att det var dags att börja skåda på riktigt, 
så vi bytte ut vattnet mot Red Bull. Vi stötte på 

några blandflockar och lyckades få fram bland 
annat Velvet-fronted Nuthatch, White-bellied 
Erpornis, Bar-tailed Woodcreeper och Greater 
Yellownape. Vi fick rätt ofta stanna oväntat under 
körningen, till exempel när den snygga mården 
Yellow-throated Marten sprang in i skogen 
framför oss, och en stund senare när vi fick syn 
på en otroligt snygg Rufous-bellied Niltava 
bada i solen! Här, vid en liten bäck hittade vi 
också en oansenlig men lika ovanlig Pale-billed 
Flowerpecker, Rufous-gorgeted Flycatcher 
och båda ”klyvstjärtarna” Little Forktail och 
Spotted Forktail! Slutligen rundade vi av denna 
första Himalaya-dag med Brown Dipper och 
Striated Heron innan vi vände tillbaka till vårt 
hotell. Genomgången på kvällen visade att vi 
under dagen fick 65 nya arter för resan, inte illa 
för dag 9. Quality birding!

Rufous-bellied Niltava
Ram
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Ibisbill

Himalayan Rubythroat

Long-billed Thrush

Greater Yellownape Asian Barred Owlet
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Nästa morgon tog vi frukost på hotellet och 
njöt sedan av ett stökigt och högljutt gäng 
med White-crested Laughingthrushes. Man 
bara inte kan låta bli att älska dem! Vi hade 
en relativt lugn dag att se fram emot men vi 
skulle inte bli sysslolösa. Innan besöket in i Jim 
Corbett nationalpark passade vi på att besöka 
ibisnäbbarna igen och sedan hänga in de två 
ovanliga pysslingarna Scaly-breasted Wren-
babbler och Chestnut-headed Tesia. Corbett 
nationalpark fick sitt namn efter jägaren och 
naturalisten Jim Corbett, som först gjorde sig 
känd för sin skicklighet att spåra och jaga de 
människoätande tigrar som hade härjat kring 
byarna i norra Indien. Sedermera blev Corbett 
en berömd konservator och författare som aktivt 
propagerade för att bevara den känsliga indiska 
naturen, och idag hyser nationalparken som fått 
sitt namn i hans ära en stark stam av både tigrar 
och elefanter liksom hundratals fågelarter. Här 

skulle vi spendera ungefär ett dygn och körde 
sakta fram bland jättehöga sal-träd till parkens 
enda boende, Dhikala Forest Lodge. På väg 
till och runt det enkla boendet fick vi se bland 
annat Besra, Collared Owlet, Pallas’s Fish 
Eagle, Red-headed Vulture, Great Hornbill, 
Kalij Pheasant och en hane Red Turtle 
Dove. Eftermiddagsturen i de omgivande 
gräsmarkerna blev också mycket givande då vi 
äntligen hittade ett par Brown Crakes, en art 
som hade gäckat oss under hela resan. Vi såg 
också en flock elefanter på håll, men kvällens 
höjdpunkten var en tigerhona som vi såg locka 
på sin ettåriga unge en stund, innan de båda 
försvann i skogen. Tigrarna här verkar på många 
sätt vildare än de man ser i Ranthambore och 
det känns mycket mer genuint att se dem här.

Plumbeous Water-redstart
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Nästa morgon gav vi oss ut i gräsmarkerna igen. 
En lärka gav oss lite huvudbry innan vi lyckades 
bestämma den till Mongolian Short-tailed Lark, 
en ovanlig men säkert förbisedd art i norra Indien. 
Några typiska gräsmarksarter noterades under 
morgonen som grässångare, Golden-headed 
Cisticola, Jungle Myna, Baya Weaver, en fin 
hane Crested Bunting och vi fick fina obsar 
på gruppens Corbett-målart: Blue-bearded 
Bee-eater. Vi njöt också av flera närgångna 
Long-tailed Shrikes, Siberian Stonechats 
och Black-winged Kites i morgonsolen. I 
buskmarkerna hörde vi både Grey-bellied 
Tesia och Rusty-cheeked Scimitar-babbler. 
Vid Dhikala lodge svischade en snygg flock på 
8 Pin-tailed Green Pigeons förbi, och på väg ut 
ur parken fick alla beskåda en Lesser Racket-
tailed Drongo och två Brown Fish Owls 
på dagkvist. Men tyvärr fick vi inte se Green 
Magpie! Februari verkar tyvärr bli lite sent för 
dem. Vi fick upp farten och spenderade större 
delen av eftermiddagen med att köra till nästa 
destination, Nainital. Här, runt 2000 meters höjd 
skulle vi spendera de sista dagarna av resan. 
På denna höjd dominerar skogar av barrträd 
och rhododendron och fågelfaunan är också 
märkbart annorlunda. Under kvällen rotade vi i 
buskarna efter färggranna tättingar, och vilken 
utdelning vi fick! Striated Laughingthrush, 
Pink-browed Rosefinch, Red-fronted Serin, 
Fire-breasted Flowerpecker, Yellow-breasted 
Greenfinch, Scaly-bellied Woodpecker, 
Rufous-breasted Accentor och Golden Bush 
Robin är alla riktiga ögongodis som Himalaya 
bjuder på!

Kalij Pheasant

Blue-bearded Bee-eater

Long-tailed Shrike
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Vi vaknade upp tidigt nästa dag för att åka upp 
till Pangot där vi skulle spendera en intensiv 
men mycket givande dag. I billyktans sken 
såg vi en Grey Nightjar och under ett kort 
stopp i gryningen fick vi ett häftigt hackspett-
trio: Rufous-bellied Woodpecker, Himalayan 
Woodpecker och Brown-fronted Woodpecker, 
tre nya kryss och i princip alla i samma träd! 

Brown-fronted Woopecker

I en avlägsen bergssluttning förkunnade en 
Hill Partridge att morgonen var kommen till 
Himalaya. Utsikten runt Pangot är ständigt 
fantastisk, speciellt när man får se solen gå upp 
över alla dalar och berg. På håll kunde vi ibland 
se många snöklädda berg i en kedja med bland 
annat Indiens näst högsta topp, Nanda Devi 
(7816 m ö h).

Vårt mål denna morgon var enkel: Cheer 
Pheasant! Denna gyllenbruna fasan som 
endast lever i några fragmenterade bestånd i 
västra Himalaya är inte en lätt match att hitta i de 
sluttande gräsmarkerna. Vi spenderade nästan 
tre timmar på en lokal, spanandes intensivt med 
våra tubkikare, innan Ansar äntligen ropade ut 
de efterlängtade orden: ”I see one!” Vi hade 
verkligen anledning att jubla (cheer!) och efter 
en stund hittade vi totalt tre tuppar och en 
höna av denna karismatiska fågel. Inte gjorde 
det morgonen sämre att vi hade en flock på 
150 Altai Accentors, en lammgam och flera 
enorma Himalayan Vultures omkring oss. Ett 
par Upland Pipits sjöng ständigt i bakgrunden 
och en riktig liten överraskning, en hane Fire-
capped Tit, landade framför reseledaren och 
en av deltagarna en kort stund innan den hastigt 
flög vidare. 

Cheer Pheasant
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Vi fortsatte köra genom stora skogar av ett slags 
Rhododendron där vi hittade en Long-tailed 
Thrush, en superläcker Himalayan Bluetail, 
och båda nötskrikorna Black-headed Jay och 
vanlig nötskrika (underarten bispecularis). Ett 
vattenhål en bit högre upp gav oss flera arter vi 
inte skulle se någon annanstans, bland annat en 
hane Black-throated Thrush, Plain Mountain 
Finch, Chestnut-crowned Laughingthrush 
och Black-throated Accentor. Eftermiddagen 
och kvällen spenderade vi i en mysig, lugn dal 
där en ovanlig Prinia hade setts den senaste 
tiden. Vi lyckades hitta den lille filuren, en Grey-
crowned Prinia liksom flera Oriental Turtle 
Doves, Lemon-rumped Warbler, Chestnut-
headed Rock Thrush, Spotted Forktail 
samt ytterligare en Long-billed Thrush. Vi 
spenderade en lång stund med att titta på en 
Bearded Vulture kretsa omkring med en stor 
benbit, men tyvärr försvann gamen bakom ett 
berg innan vi hann se den släppa benet.

Himalayan Bulbul

Fire-capped Tit Oriental Turtle Dove
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Vår sista heldag skulle spenderas runt Sattal 
(”sju sjöar” på hindi) och vi började med att 
promenera längs en bäck för att leta efter 
fiskuvar. Efter stund hittade vi både en Brown 
Fish Owl och en Tawny Fish Owl och båda 
två visade sig pedagogiskt rätt nära varandra. 
Vi hade därmed inte många målarter kvar och 
tog det ganska lugnt denna dag. En Blue-
capped Redstart höll oss bekantskap en 
stund och vi njöt av Plum-headed Parakeets 
och Red-billed Blue Magpies längs bäcken. 
På stenarna i bäcken hoppade forsärlor och 
Spotted Forktails, och i buskaget lockade 
både Chestnut-headed Tesia och en Pygmy 
Wren-babbler. En och annan blandflock kom 
anstormande och i dessa kunde vi hitta många 
roliga arter som Whistler’s Warbler, Black-
chinned Babbler, Whiskered Yuhina, Grey-
sided Bush Warbler, Black-throated Sunbird, 
Himalayan Bluetail, Small Niltava och Golden 
Bush Robin. Vi åt lunch i närheten av en av 
de sju sjöarna, och en promenad i närheten 
gav oss några nya arter som Blue-winged 
Minla, Mountain Bulbul och Rufous-chinned 
Laughingthrush. 

På eftermiddagen tog vi som ville chansen 
att testa ett lokalt nytt fotogömsle där vi bland 
annat fick se Red-billed Leiothrix, gråspett 
och White-throated Laughingthrush på nära 
håll. Ett trevligt inslag på resan! Nästa morgon 
var det dags för oss att packa ihop och åka ner 
till tågstationen, men ungefär halvvägs kom 
dagens stora överraskning – en Green Magpie 
flög över vägen precis framför våra bilar! De 
som inte hann se den kunde åtminstone hoppa 
ut ur bilarna och höra den locka innan den 
försvann i dalen. En art vi hade helt tappat tron 
på att få se efter att ha missat den i Corbett. En 
händelselös men något långsam tågfärd tog oss 
större delen av dagen men vi lyckades i alla fall 
få in både skrattmås och Brown-headed Gull 
i Delhi innan vi kom till vårt sista hotell. Vi alla 
kände oss bekanta med trafiken och atmosfären 
vid det här laget och det var lite vemodigt att 
ta farväl av våra guider som hade tagit så god 
hand om oss. Tack för denna gång, Indien! Du 
goda, vackra, mångsidiga land.

White-throated 
Laughingthrush

Spotted Forktail

Blue Whistling-thrush
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1 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica 20 ex en route Delhi-Bharatpur 6/2, ca 100 ex i 
Keoladeo NP 7-10/2

2 Bar-headed Goose Anser indicus Flera flockar noterade i låglandet runt Mathura, 
Bharatpur, Dholpur 6-10/2

3 Greylag Goose Anser anser 20-50 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, några ex 
i Bund Baretha 9/2

4 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos 10 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, ett ex i våt-
mark V Dholpur 8/2

5 Commom Shelduck Tadorna tadorna 1 ex i Keoladeo NP 7/2
6 Ruddy Shelduck Tadorna ferruginea Många runt Bharatpur och Chambal river 

6-10/2, 100 ex utanför Ramnagar 16/2
7 Garganey Spatula clypeata 1 ex i Keoladeo NP 7/2, och 2 ex 10/2
8 Northern Shoveler Spatula clypeata Vanlig runt Bharatpur 6-10/2 och Noterad under 

tågresorna 13/2 och 19/2
9 Gadwall Mareca strepera 10-talet ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, några 

ex i Bund Baretha 9/2
10 Eurasian Wigeon Mareca penelope Noterad runt Bharatpur 6-10/2 och sedda under 

tågresan 13/2
11 Indian Spot-billed Duck Anas poecilorhyncha Vanlig i pölarna runt Bharatpur och i Keoladeo 

NP 6-10/2
12 Mallard Anas platyrhynchos 4 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2
13 Northern Pintail Anas acuta Noterad runt Bharatpur 6-10/2 och sedda under 

tågresan 13/2
14 Eurasian Teal Anas crecca Noterad varje dag runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-13/2
15 Red-crested Pochard Netta rufina 4 ex Chambal river 8/2 och 2 ex Bund Baretha 

9/2
16 Common Pochard Aythya rufina 15 ex i våtmark V Dholpur 8/2, några till runt 

Bharatpur 9/2 och 10/2
17 Ferruginous Duck Aythya nyroca 2 ex Bund Baretha 9/2
18 Tufted Duck Aythya fuligula 10 ex i våtmark V Dholpur 8/2 och några ex 

Bund Baretha 9/2
19 Common Merganser Mergus merganser 2 ex i Jim Corbett NP 15/2
20 Grey Francolin Francolinus pondicerianus Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2 och 

några ex i Ranthambore 11-12/2
21 Jungle Bush Quail Perdicula asiatica 1 ex hörd + 2 ex sedda i Ranthambore 12/2
22 Hill Partridge Arborophila torqueola 1+1 ex hörda runt Pangot 17/2
23 Painted Spurfowl Galloperdix lunulata 5 ex i Ranthambore 11/2 och 4 ex 12/2
24 Red Junglefowl Gallus gallus 2 ex Ramnagar 14/2 och 10-15 ex i Jim Corbett 

NP 15-16/2
25 Kalij Pheasant Lophura leucomelanos 4 ex 15/2 och 10 ex 16/2 i Jim Corbett NP, 3 ex 

Sattal 18/2 och 5 ex Nainital 19/2
26 Cheer Pheasant Catreus wallichii 3 hanar och 1 hona Pangot 17/2
27 Indian Peafowl Pavo cristatus Noterad varje dag förutom i bergen runt Nainital
28 Little Grebe Tachybaptus ruficollis Sedd dagligen runt Bharatpur 7-10/2, 1 ex Ran-

thambore 11/2

ARTLISTA
Listan är baserad på IOC 8.1
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29 Great Crested Grebe Podiceps cristatus 1 ex Bund Baretha 9/2
30 Greater Flamingo Phoenicopterus roseus 2 ex Mathura 6/2
31 Painted Stork Mycteria leucocephala Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2
32 Asian Openbill Anastamous oscitans 4 ex i våtmark V Dholpur 8/2, 2 ex Bund Bare-

tha 9/2 och 2 ex Ranthambore 12/2
33 Black Stork Ciconia nigra 8 ex Jim Corbett NP 15/2
34 Woolly-necked Stork Ciconia episcopus 1 ex i våtmark V Dholpur 8/2 och 1 ex i Ran-

thambore 12/2
35 Black-necked Stork Ephippiorhynchus asiaticus 1 ex Chambal river 8/2 och 1 par i Keoladeo NP 

10/2
36 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus Sedd dagligen runt Bharatpur 7-10/2
37 Red-naped Ibis Pseudibis papillosa 1 ex en route Delhi-Bharatpur 6/2 och 40 ex 

Keoladeo NP 7/2
38 Glossy Ibis Plegadis falcinellus 10+ ex Keoladeo NP 7/2, 1 ex Chambal river 

8/2 och några i Bund Baretha 9/2
39 Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia Sedd dagligen runt Bharatpur 7-10/2
40 Black Bittern Dupetor flavicollis 1 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2
41 Black-crowned night Heron Nycticorax nycticorax 10 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2
42 Striated Heron Butorides striata 1 ex Kosi river 14/2
43 Indian Pond Heron Ardeola grayii Sedd varje dag förutom i bergen runt Nainital
44 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus Sedd varje dag förutom i bergen runt Nainital
45 Grey Heron Ardea cinerea Vanlig runt Bharatpur 6-10/2 och Ranthambore 

11-13/2
46 Purple Heron Ardea purpurea Sedd regelbundet runt Bharatpur 6-10/2, 1 ex 

Ranthambore 11/2
47 Great Egret Ardea alba Vanlig runt Bharatpur 6-10/2 och Ranthambore 

11-13/2
48 Intermediate Egret Ardea intermedia Sedd dagligen runt Bharatpur 7-10/2
49 Little Egret Egretta garzetta Noterad i princip varje dag förutom i bergen runt 

Nainital
50 Little Cormorant Microcarbo niger Noterad 9 dagar av 15
51 Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis 20 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2
52 Great Cormorant Phalacrocorax carbo Noterad 13 dagar av 15
53 Oriental Darter Anhinga melanogaster 15 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 2 ex i Ran-

thambore 11-12/2
54 Western Osprey Pandion haliaetus 1 ex Chambal river 8/2, 1 ex Bund Baretha 9/2 

och 1 ex Dhikala lodge 16/2
55 Black-winged Kite Elanus careuleus Noterad 8 dagar av 15, flest sedda i jordbruks-

marker runt Bharatpur och i Corbett NP
56 Bearded Vulture Gypaetus barbatus 1+1 ex runt Pangot 17/2
57 Egyptian Vulture Neophron percnopterus Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2
58 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus 1 ex Delhi 6/2 och 1 ex Ranthambore 11/2
59 Indian Vulture Gyps tenuirostris 5 ex vid ”kolonin” i Bayana 9/2, upp till 5 ex i 

Ranthambore 11/2 och 12/2
60 Himalayan Vulture Gyps himalayensis Noterad dagligen i bergen runt Nainital 16-18/2 

som mest 4 ex
61 Red-headed Vulture Sarcogyps calvus 1 ex Jim Corbett NP 15/2
62 Cinereous Vulture Aegypius monachus 1 ex 15/2 och 16/2 Jim Corbett NP
63 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela 2 ex Keoladeo NP 9/2, 3 ex Ranthambore 11-

12/2 och ganska många i Jim Corbett NP
64 Short-toed Snake Eagle Circaetus gallius 1 ex Chambal river 8/2, 1 ex Keoladeo NP 10/2 

och 1 ex Ranthambore 11/2
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65 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus 2 ex i Jim Corbett NP 15/2 och 16/2
66 Mountain Hawk-Eagle Nisaetus nipalensis 2 ex Ramnagar 14/2, 1 ex Jim Corbett 15/2, 1 

ex Pangot 17/2
67 Black Eagle Ictinaetus malaiensis 1 ex Pangot 17/2
68 Indian Spotted Eagle Clanga hastata 1 ex Keoladeo NP 10/2
69 Greater Spotted Eagle Clanga clanga 10-talet ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 1 ex 

Delhi 13/2 och 1 ex Kosi river 14/2
70 Booted Eagle Hieraaetus pennatus 2 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2
71 Steppe Eagle Aquila nipalensis 5-10 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, noterad 

dagligen i bergen runt Nainital 16-19/2
72 Eastern Imperial Eagle Aquila heliaca 2 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2
73 Bonelli’s Eagle Aquila fasciata 1 ex Bayana 9/2, 4 ex Ranthambore 11/2 och 1 

ex Pangot 17/2
74 Shikra Accipiter badius Noterad 10 dagar av 15
75 Besra Accipiter virgatus 1 ex Jim Corbett NP 15/2
76 Eurasian Sparrowhawk Accipiter nisus 1 ex en route Bharatpur-Chambal river 8/2
77 Western Marsh Harrier Circus aeruginosus 2-3 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 1 ex nära 

Delhi 13/2
78 Hen Harrier Circus cyaneus 1 ex Jim Corbett NP 15-16/2
79 Black Kite Milvus migrans Noterad 13 dagar av 15, märkligt nog ej sedd 

runt Ranthambore
80 Pallas’s Fish Eagle Haliaeetus leucoryphus 1 ex Kosi river och 2 ex i Jim Corbett NP 15/2
81 Lesser Fish Eagle Haliaeetus humilis 1 ex Ramnagar 14/2, 1 ex Kosi river 15/2 och 2 

ex i Jim Corbett NP 15-16/2
82 White-eyed Buzzard Butastur tessa 1 ex Ranthambore 12/2
83 Himalayan Buzzard Buteo burmanicus 1+1 ex Dhikala 15-16/2, 1 ex Nainital 17/2
84 Long-legged Buzzard Buteo rufinus 1 ex Chambal river 8/2
85 Brown Crake Amaurornis akool 2 ex Jim Corbett NP 15/2 och 1 ex 16/2
86 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus Vanlig runt Bharatpur 6-10/2 och sedd runt Ran-

thambore 11-12/2
87 Ruddy-breasted Crake Porzana fusca 1 ex Keoladeo NP 7/2
88 Grey-headed Swamphen Porphyrio poliocephalus Vanlig runt Bharatpur 6-10/2
89 Common Moorhen Gallinula chloropus Vanlig runt Bharatpur 6-10/2 och sedd runt Del-

hi under tågresorna 13/2 och 19/2
90 Eurasian Coot Fulica atra Vanlig runt Bharatpur 6-10/2 och sedd runt Del-

hi under tågresorna 13/2 och 19/2
91 Sarus Crane Antigone antigone 2 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 1 ex V Dholpur 

9/2, 2 ex under tågresan 13/2
92 Indian Stone - curlew Burhinus indicus 1 ex hörd i Ranthambore 12/2
93 Great Stone-curlew Esacus recurvirostris 2 ex Chambal river 8/2
94 Ibisbill Ibidorhyncha struthersii 3 ex Kosi river 14-15/2
95 Black-winged Stilt Himantopus himantopus Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2, Ran-

thambore 11-13/2 och under tågresorna
96 Pied Avocet Recurvirostra avosetta 5-10 ex Mathura 6/2, 10 ex våtmark V Dholpur 

8/2 och sedd vid Bund Baretha 9/2
97 Northern Lapwing Vanellus vanellus 2 ex i Keoladeo NP 10/2
98 River Lapwing Vanellus duvaucelli 1 ex Mathura 6/2, 5 ex Chambal river 8/2 och 

10+ runt Kosi river 14-15/2
99 Yellow-wattled Lapwing Vanellus malabaricus 2 ex utanför Delhi flygplats 6/2
100 Grey-headed Lapwing Vanellus cinereus 1 ex Keoladeo NP 7/2
101 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus Noterad 13 dagar av 15
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102 White-tailed Lapwing Vanellus leucurus 5-10 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2
103 Little Ringed Plover Charadrius dubius  2 ex våtmark V Dholpur 8/2 och 1 ex Bund 

Baretha 9/2
104 Kentish Plover Charadrius alexandrinus 1 ex våtmark V Dholpur 8/2 och 1 ex Bund 

Baretha 9/2
105 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus 2 ex Keoladeo NP 7/2 och 2 ex Bund Baretha 

9/2
106 Bronze-winged Jacana Metopidius indicus 1-5 sedda dagligen runt Bharatpur 7-10/2 och 1 

ex en route Nainital-Delhi 19/2
107 Eurasian Curlew Numenius arquata 1 ex Mathura 6/2
108 Black-tailed Godwit Limosa limosa 3 ex våtmark V Dholpur 8/2, 2 ex Bund Baretha 

9/2, 1 ex Ranthambore 12/2
109 Ruff Calidris pugnax Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2 och 

Ranthambore 11-13/2
110 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea 1 ex Mathura 6/2
111 Temminck’s  Stint Calidris temminckii 2 ex våtmark V Dholpur 8/2, 4 ex Bund Baretha 

9/2
112 Little Stint Calidris minuta 1 ex våtmark V Dholpur 8/2, 1 ex Bund Baretha 

9/2
113 Common Snipe Gallinago gallingo Upp till 10 ex i Keoladeo NP 7-10/2
114 Common Sandpiper Actitis hypoleucos Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2, 1 ex Kosi river 14/2
115 Green Sandpiper Tringa ochropus Noterad 10 dagar av 15
116 Common Redshank Tringa totanus Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 1 

ex Ranthambore 11/2
117 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis  Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2
118 Wood Sandpiper Tringa glareola Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2
119 Spotted Redshnak Tringa erythropus Några noterade runt Bharatpur 6-7/2, Bund 

Baretha 9/2 och Ranthambore 11-12/2
120 Common Greenshank Tringa nebularia Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2, 1 ex i Kosi river 15/2
121 Indian Courser Cursorius coromandelicus 11 ex NV Bharatpur 9/2
122 Small Pratincole Glareola lactea 2 ex Chambal river 8/2, 1 ex Bund Baretha 9/2
123 Indian Skimmer Rynchops albicollis 34 ex Chambal river 8/2
124 Brown-headed Gull Chroicocephalus brunnicephalus 10-15 ex New Delhi 19/2
125 Black-headed Gull Chroicicephalus ridibundus 5-10 ex New Delhi 19/2
126 Pallas’s Gull  Ichthyaetus ichthyaetus 5 ex Chambal river 8/2
127 Caspian Gull Larus cachinnans 1 ex Chambal river och 1 ex Taj Mahal 8/2
128 River Tern Sterna aurantia 2 ex Chambal river 8/2, 1 ex Bund Baretha 9/2 

och 2 ex Ranthambore 11-12/2
129 Black-bellied Tern Sterna acuticauda 1 ex Chambal river 8/2
130 Painted Sandgrouse Pterocles indicus 25-30 ex Ranthambore 11/2
131 Rock Dove Columba livia Sedd varje dag
132 Oriental Turtle Dove Streptopelia orientalis 5 ex Pangot 17/2 och 1 ex Sattal 18/2
133 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto Noterad 11 dagar av 15
134 Red Turtle Dove Streptopelia tranquebarica 1-2 ex en route Delhi-Bharatpur 6/2 och 1 hane 

Dhikala lodge 15-16/2
135 Spotted Dove Spilopelia chinensis 1 ex Bharatpur 9/2, ganska vanlig runt Ran-

thambore 11-12/2 och runt Corbett 14-16/2
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136 Laughing Dove Spilopelia senegalensis Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 
Ranthambore 11-13/2

137 Common Emerald Dove Chalcophaps indica 1 ex utanför och 3 ex i Corbett NP 14/2 och 
15/2

138 Yellow-footed Green Pigeon Treron phoenicopterus 10 ex Delhi 6/2, 20+ ex runt Keoladeo NP 7/2 
och 10/2

139 Pin-tailed Green Pigeon Treron apicauda 8 ex Dhikala lodge 16/2 och 4 ex nära Nainital 
19/2

140 Greater Coucal Centropus sinensis Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2, och Ran-
thambore 11-12/2

141 Asian Koel Eudynamys scolopaceus 1 hona nära Bund Baretha 9/2 och 1 ex hörd 
Sawai Madhopur 13/2

142 Indian Scops Owl Otus bakkamoena 1 ex Bharatpur 6/2, 1 ex Keoladeo NP 7/2, 2 ex 
Ranthambore 11-12/2

143 Dusky Eagle-Owl Bubo coromandus 1 par vid bo med 2 ungar i Keoladeo NP 7/2
144 Brown Fish Owl Ketupa zeylonensis 1+1 ex Ranthambore 11-12/2, 2 ex Corbett NP 

16/2, 1 ex Sattal 18/2
145 Tawny Fish Owl Ketupa flavipes 1 ex Sattal 18/2
146 Collared Owlet Glaucidium brodiei Totalt 5 ex noterade 15-18/2, 1 ex Ramnagar, 3 

ex Corbett NP, 1 ex Pangot
147 Asian Barred Owlet Glaucidium cuculoides 2 ex nära Ramnagar 14-15/2
148 Jungle Owlet Glaucidium radiatum 1 ex en route Nainital-Katgodam 19/2
149 Spotted Owlet Athene brama 2+2 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 1 ex utanför 

Bharatpur 9/2, 1 ex Ranthambore 12/2
150 Grey Nightjar Caprimulgus indicus 1 ex en route Nainital-Pangot 17/2
151 Crested Treeswift Hemiprocne coronata 10-15 ex sedda utanför och i Corbett NP 14/2 

och 15/2
152 Himalayan Swiftlet Aerodramus brevirostris 5 ex Kosi river 14/2, 10-15 ex Corbett NP 15-

16/2
153 White-rumped Spinetail Zoonavena sylvatica 2 ex Corbett NP 15/2
154 Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis 1 ex Ranthambore 11/2, 10-20 ex runt Corbett 

NP 14-16/2
155 Little Swift Apus affinis Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2, och Ran-

thambore 11-13/2
156 Indian Roller Coracias benghalensis Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2, och Ran-

thambore 11-12/2
157 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis Noterad 12 dagar av 15
158 Common Kingfisher Alcedo atthis 3+1 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 1 ex Ran-

thambore 11/2, 1 ex Sattal 18/2
159 Crested Kingfisher Megaceryle lugubris 4 ex Kosi river 14/2, 1 ex Corbett 15/2, 2 ex 

Kathgodam 19/2
160 Pied Kingfisher Ceryle rudis Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2, Rantham-

bore 11-12/2, 3 ex runt Corbett 14-15/2
161 Blue-bearded Bee-eater Nyctyornis athertoni 2+2 ex Corbett NP 16/2
162 Blue-cheeked Bee-eater Merops persicus 4+1 ex Keoladeo NP 10/2, 10+10 ex Rantham-

bore 12/2
163 Eurasian Hoopoe Upupa epops Noterad 10 dagar av 15
164 Great Hornbill Buceros bicornis 2 ex Corbett NP 15/2
165 Indian Grey Hornbill Ocyceros birostris Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2
166 Great Barbet Psilopogon virens 2 ex vid Ramnagar 14/2, vanlig i bergen runt 

Nainital 16-19/2
167 Brown-headed Barbet Psilopogon zeylanicus Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2
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168 Lineated Barbet Psilopogon lineatus 5-10 noterade runt Ramnagar och Corbett NP 
14-16/2

169 Blue-throated Barbet Psilopogon asiaticus 2-5 ex noterade runt Ramnagar och Corbett NP 
14-15/2, 5 ex nära Nainital 19/2

170 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus 2 ex Keoladeo NP 7/2, 1 ex Bund Baretha 9/2, 
1 ex Ranthambore 12/2

171 Brown-capped Pygmy 
Woodpecker 

Yungipicus nanus 2 ex Ranthambore 11-12/2

172 Grey-capped Pygmy Wood-
pecker 

Yungipicus canicapillus 4-5 ex i blandflockar runt Ramnagar, Corbett 
och Nainital 14-16/2

173 Brown-fronted Woodpecker Dendrocoptes auriceps 2 ex Pangot 17/2
174 Yellow-crowned Woodpeck-

er
Leiopicus mahrattensis 1+1 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2

175 Rufous-bellied Woodpecker Dendrocopos hyperythrus 2 ex Pangot 17/2
176 Fulvous-breasted Wood-

pecker 
Dendrocopos macei 1+1 ex nära Ramnagar 14/2

177 Himalayan Woodpecker Dendrocopos himalayensis 1 ex Pangot 17/2
178 Greater Yellownape Chrysophlegma flavinucha 3 ex runt Ramnagar och Corbett NP 14-15/2, 1 

ex Sattal 18/2
179 Lesser Yellownape Picus chlorophus 1 ex Sattal 18/2
180 Streak-throated Woodpeck-

er 
Picus xanthopygaeus 5 ex Corbett NP 15-16/2

181 Scaly-bellied Woodpecker Picus squamatus 1 ex Nainital 16/2
182 Grey-headed Woodpecker Picus canus Vanlig runt Ramnagar och Corbett NP 14-16/2, 

1 ex Sattal 18/2 
183 Black-rumped Flameback Dinopium benghalense Sedd 7 dagar av 15, både i söder (vanligast) 

och norr
184 Greater Flameback Chrysocolaptes guttacristatus 2 ex Ramnagar 14/2, 1 ex Jim Corbett 16/2
185 White-naped Woodpecker Chrysocolaptes festivus 2+2 ex Ranthambore 11-12/2
186 Rufous Woodpecker Micropternus brachyurus 2 ex nära Ramnagar 14/2
187 Collared Falconet Microhierax caerulescens 2 ex nära Ramnagar 14/2, 1 ex Corbett NP 15/2
188 Common Kestrel Falco tinnunculus 1+1+1 ex runt Bharatpur 7-10/2, 1+1 ex Ran-

thambore 11-12/2, 1 ex Pangot 17/2
189 Laggar Falcon Falco jugger 1 ex Chambal river 8/2, 1 ex från tåget Del-

hi-Ramnagar 13/2
190 Peregrine Falcon Falco peregrinus 1 ex Keoladeo NP 7/2
191 Slaty-headed Parakeet Psittacula himalayana 10+ nära Ramnagar 14/2, 5-10 ex runt Pangot 

18-19/2
192 Plum-headed Parakeet Psittacula cyanocephala 1 ex Bund Baretha 9/2, 20-50 ex Ranthambore 

11-12/2, vanlig i bergen 14-19/2
193 Red-breasted Parakeet Psittacula alexandri Några stora flockar (100+) runt Ramnagar 14-

15/2
194 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria 2+1 ex Ranthambore 11/2
195 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri Sedd 11 dagar av 15
196 Bar-winged Flycatch-

er-shrike
Hemipus picatus 20 ex nära Ramnagar 14/2

197 Common Woodshrike Tephodornis pondicerianus 5 ex Ranthambore 11-12/2, 1 ex Corbett NP 
16/2

198 Common Iora Aegithina tiphia 1+1 ex Ranthambore 12/2, 1 ex Corbett NP 
15/2

199 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus 2 ex Keoladeo NP 7/2, vanlig i Ranthambore 
11-12/2, 2 ex nära Ramnagar 14/2

200 Long-tailed Minivet Pericrocotus ethologus 4 ex nära Ramnagar 15/2
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201 Scarlet Minivet Pericrocotus speciosus 10-20 ex runt Ramnagar och Corbett NP 14-
16/2

202 Isabelline Shrike Lanius isabellinus 1 ex Chambal river 8/2, 1 ex nära Bharatpur 9/2
203 Long-tailed Shrike Lanius schach Sedd 11 dagar av 15
204 Southern Grey Shrike Lanius meridionalis 1 ex V Dholpur 8/2, 1 ex nära Bharatpur 9/2, 1 

ex Ranthambore 11/2
205 White – bellied Erpornis Erpornis zantholeuca 1-2 ex nära Ramnagar 14/2
206 Black – hooded Oriole Oriolus xanthronus 10+ ex runt Ramnagar och Corbett NP 14-16/2
207 Maroon Oriole Oriolus traili 1 ex nära Ramnagar 14/2
208 Black Drongo Dicrurus macrocercus Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2, och Ran-

thambore 11-13/2
209 Ashy Drongo Dicrurus leucophaeus 2 ex Keoladeo NP 10/2 och 1 ex nära Ramna-

gar 14/2
210 White-bellied Drongo Dicrurus caerulescens 10-15 ex Ranthambore 11-12/2
211 Bronzed Drongo Dicrurus aeneus 2 ex Kosi river 14/2 och 1 ex Corbett NP 16/2
212 Lesser Racket-tailed Dron-

go
Dicrurus remifer 2 ex Corbett NP 16/2

213 Hair-crested Drongo Dicrurus hottenttus 10+ ex utanför Corbett NP 14/2 och 16/2, 5 ex 
en route Nainital-Kathgodam 19/2

214 White-throated Fantail Rhipidura albicolis Sedd dagligen runt Cornett NP och bergen runt 
Nainital 14-18/2

215 White-browed Fantail Rhipidura aureola 2-5 ex sedda i Ranthambore 11-12/2
216 Eurasian Jay Garrulus glandauris 2 ex Pangot 17/2
217 Black-headed Jay Garrulus lanceolatus 3 ex Pangot 17/2 och 5 ex Sattal 18/2
218 Red-billed Blue Magpie Urocissa erythroyncha Totalt 20-30 ex runt Corbett NP och bergen runt 

Nainital 14-19/2
219 Common Green Magpie Cissa chinensis 1 ex en route Nainital-Katgodam 19/2
220 Rufous Treepie Dendrocitta vagabunda Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och Ran-

thambore 11-13/2, 1 ex Corbett NP 16/2
221 Grey Treepie Dendrocitta formosae 2 ex nära Ramnagar 14/2, 5 ex nära Nainital 

16/2
222 House Crow Corvus marcrorhynchos Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och Delhi 

13/2
223 Large-billed Crow Corvus marorhynchos Sedd dagligen runt Corbett NP och Nainital 

14-19/2
224 Indian Jungle Crow Corvus culmihntus Sedd dagligen runt Bharatpur 6-10/2, och Ran-

thambore 11-13/2
225 Yellow-bellied Fantail Chelidorhynx hypoxanthus 1 en Kosi river 14/2 och 1 ex Corbett NP 16/2
226 Grey-headed Canary-fly-

catcher
Culicicapa ceylonensis 5 utspridda obsar, Bharatpur 6-7/2 och 9/2, 

Corbett NP 15/2 och Sattal 18/2
227 Fire-capped Tit Cephatopyrus flammiceps 1 hane Pangot 17/2
228 Coal Tit Periparus ater 2 ex Pangot 17/2 och 1 ex Sattal 18/2
229 Cinereous Tit Parus cinereus 10+ Ranthambore 11-12/2, 15-20 ex 14-18/2
230 Green-backed Tit Parus monticolus 5+ ex i bergen runt Nainital 16-17/2
231 Himalayan Black-lored Tit Machlolophus xanthogenys 10+ sedda runt Ramnagar, Corbett NP och 

bergen runt Nainital 14-18/2
232 Ashy-crowned Spar-

row-Lark
Eremopterix griseus 4 ex V Dholpur 8/2, 5+ ex Ranthambore 11-12/2

233 Indian Bush Lark Mirafra erythroptera 2 ex Ranthambore 12/2
234 Oriental Skylark Alauda gulgula 1-2 sjungande vid Chambal river 8/2
235 Crested Lark Galerida cristata 2-4 ex vid Chambal river 8/2
236 Mongolian Short-toed Lark Calandrella dukhunensis 1 ex nära Dhikala lodge 16/2
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237 Greater Short-toed Lark Calandrella brachydactyla Flockar på 50-100 sedda på åkrar runt Bharat-
pur 6-9/2 och Ranthambore 11-12/2

238 Red-whiskered Bulbul Pycnonotus  jocosus 2-5 ex Corbett NP 15/2
239 Himalayan Bulbul Pycnonotus leucogenys Mycket vanlig i norra delen, sedd dagligen runt 

Ramnagar, Corbett, Nainital 14-19/2
240 White-eared Bulbul Pycnonotus leucotis 5-10 runt Bharatpur 6-10/2
241 Red-eared Bulbul Pycnonotus cafer Sedd 13 dagar av 15
242 Mountain Bulbul Ixos mcclellandii 1-2 ex Sattal 18/2
243 Ashy Bulbul Hemixos flavala 4 ex Ramnagar 15/2, 5 ex Corbett N 15-16/2
244 Black Bulbul Hypsipetes leucocephalus 20 ex nära Ramnagar 14/2, sporadiska obsar 

av flockar (20-50) i bergen 17-19/2
245 Grey-throated Martin Riparia chinensis Noterad 10 dagar av 15, inte i bergen
246 Barn Swallow Riparia chinensis Noterad 8 dagar av 15, alltid enstaka obsar
247 Sand Martin Hirundo rustica 1 ex Chambal river 8/2
248 Wire-tailed Swallow Hirundo smithii 1 ex Keoladeo NP 7/2, 10 ex Chambal river 8/2, 

2 ex Bund Baretha 9/2
249 Eurasian Crag Martin Ptyonoprogne rupestris 2+5 ex runt Pangot 17/2
250 Dusky Crag Martin Ptyonoprogne concolor 2 ex Bund Baretha och 2 ex Bayana 9/2, 4 ex 

Ranthambore 11-12/2
251 Asian House Martin Delichon dasypus 50 ex Kosi river 14/2 och 15/2
252 Red-rumped Swallow Cecropis daurica 1 ex Bund Baretha 9/2, 1 ex Ranthambore 12/2, 

1 ex nära Ramnagar 14/2
253 Streak-throated Swallow Petrochelidon fluvicola 120 ex V Dholpur
254 Scaly-breasted Wren-bab-

bler 
Pnoepyga albiventer 1 ex nära Ramnagar 15/2

255 Pygmy Wren-babbler Pnoepyga pusilla 1 ex Sattal 18/2
256 Black-faced Warbler Abroscopus schisticeps 3 ex nära Nainital 17/2
257 Aberrant Bush-warbler Horornis flavolivaceus 1 ex Jim Corbett NP 16/2
258 Grey-bellied Tesia Tesia cyaniventer 1 ex Jim Corbett NP 16/2
259 Grey-sided Bush Warbler Cettia brunnifrons 1-2 ex Sattal 18/2
260 Chestnut-headed Tesia Cettia castaneocoronata 2-3 ex runt Ramnagar och Corbett NP 14-15/2, 

1 ex Sattal 18/2
261 Black-throated Bushtit Aegithalos concinnus Enstaka runt Ramnagar 14-15/2, 5-10-flockar i 

Nainital och Pangot 17-18/2
262 Common Chiffchaff Phylloscopus collybita Enstaka runt Bharatpur 6-7/2, 10/2 och 1 ex 

Ranthambore 11/2
263 Tickell’s Leaf Warbler Phylloscopus affinis 1 ex Nainital 16/2 och 2-3 ex Pangot 17/2
264 Buff-barred Warbler Phylloscopus pulcher 1 ex nära Ramnagar 15/2
265 Lemon-rumped Warbler Phylloscopus chloronotus 2 ex Pangot 17/2 och 2-3 ex Sattal 18/2
266 Hume’s Leaf Warbler Phylloscopus humei Vanligaste sångaren i låglandet och många 

hörda och sedda 6-14/2
267 Greenish Warbler Phylloscopus trochiloides Många runt Ranthambore 11-12/2, vanlig runt 

Corbett NP och Nainital 14-19/2
268 Grey-hooded Warbler Phylloscopus xanthoschistos 1 ex nära Ramnagar 14/2, vanlig runt Pangol 

och Sattal 17-18/2
269 Whistler’s Warbler Seicercus whistleri 1+1 ex vid Sattal 18/2
270 Clamorous Reed Warbler Acrocephalus stentoreus 1 ex Keoladeo NP 7/2
271 Blyth’s Reed Warbler Acrocephalus dumetorum 2-3 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2
272 Zitting Cisticola Cisticola juncidis 1-2 ex Jim Corbett NP 16/2
273 Golden-headed Cisticola Cisticola exilis 1 ex Jim Corbett NP 16/2
274 Striated Prinia Prinia  crinigera 1+1 ex Pangot 17/2
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275 Grey-Crowned Prinia Prinia cinereocapilla 1 ex nära Pangot 17/2
276 Rufous-fronted Prinia Prinia buchanani 2 ex Ranthambore 12/2
277 Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii 3 ex Bayana 9/2, vanlig i Ranthambore 11-12/2, 

Corbett NP och runt Nainital 14-17/2
278 Ashy Prinia Prinia inornata 15+ obsar runt Bharatpur 6-10/2
279 Plain Prinia Prinia sutorius 10+ obsar runt Bharatpur 7-10/2, 1 ex Ran-

thambore 11/2
280 Common Tailorbird Orthotomus sutorius Noterad 6 dagar av 15, enstaka utspridda obsar
281 Rusty-cheeked Scimitar 

Babbler
Pomatorhinus erythrogenys 1 ex nära Ramnagar 14/2, 1+1 ex Corbett NP 

15-16/2
282 Black-chinned Babbler Stachydridopsis pyrrhops 5-10 ex Sattal 18/2 
283 Puff-throated Babbler Pellorneum ruficeps 1 ex nära Ramnagar 14/2
284 Common Babbler Turdoides caudate 2 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 2 ex Bund 

Baretha, 1-2 ex Ranthambore 11/2
285 Large Grey Babbler Turdoides malcolmi 10+ runt Bharatpur 6/2, 9-10/2, vanlig i Ran-

thambore 11-12/2
286 Jungle Babbler Turdoides striata Noterad 12 dagar av 15
287 White-crested Laugh-

ingthrush
Garrulax leucolophus 10 ex nära Ramnagar 15/2, 2+ ex Corbett NP 

16/2, 2+ hörda Sattal 18/2
288 Rufous-chinned Laugh-

ingthrush
Garrulax rufogularis 1-2 ex Sattal 18/2

289 White-throated Laugh-
ingthrush

Garrulax albogularis 50 ex Sattal 18/2

290 Striated Laughingthrush Garrulax striatus 1 ex Sattal 18/2
291 Streaked Laughingthrush Trochalopteron lineatum Sporadiskt sedd runt Nainital 16/2 och Pangot 

17/2 och Sattal 18/2, som mest 10+ ex
292 Chestnut-crowned Laugh-

ingthrush
Trochalopteron erythrocephalum 3-4 ex Pangot 17/2

293 Blue-winged Minla Minla cyanouroptera 8 ex Sattal 18/2
294 Red-billed Leiothrix Leiothrix lutea 6 ex Nainital 16/2, 4 ex Sattal 18/2
295 Rufous Sibia Heterophasia capistrata 1 ex Nainital 16/2 och 2-3 ex Pangot 17/2
296 Lesser Whitethroat Sylvia curruca Vanlig runt Bharatpur 6-10/2, sporadiska obsar i 

Ranthambore 11-12/2
297 Eastern Orphean Warbler Sylvia crassirostris 1 ex Keoladeo NP 10/2
298 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense 2 ex en route Bharatpur-Bund Baretha 9/2, 2 ex 

Keoladeo NP 10/2, 1 ex Dhikala 16/2
299 Whiskered Yuhina Yuhina flavicollis 2 ex Sattal 18/2
300 Oriental White-eye Zosterops palpebrosus 2 ex Bund Baretha 9/2, 10+ Ranthambore 11-

12/2 och vanlig i blandflockarna 14-18/2
301 Chestnut-bellied Nuthatch Sitta cinnamoventris 1 ex Ramnagar 14/2, 1 ex Corbett NP 15/2
302 White-tailed Nuthatch Sitta himalayensis 1 ex nära Ramnagar 14/2, 1 ex Pangot 17/2
303 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontails 1+1 ex nära Ramnagar 14-15/2, 1-3 ex i bland-

flockarna i Corbett NP 15-16/2
304 Bar-tailed Treecreeper Certhia himalayana 1 ex nära Ramnagar 14/2, 1+1+2 i blandflockar 

i bergen 16-18/2
305 Jungle Myna Acridotheres fuscus 1 ex bland Common Mynas vid Dhikala lodge 

16/2
306 Bank Myna Acridotheres ginginianus Vanlig i städer och bebyggda områden (Delhi, 

Sawai Madhopur), sedd 7 dagar av 15
307 Common Myna Acridotheres tristis Mycket vanlig, noterad 15 dagar av 15
308 Pied Myna Gracupica contra Ofta ihop med andra starar runt Bharatpur 

6-10/2 och Ranthambore 11-13/2
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309 Brahminy Starling Sturnia pagodarum 1-5 ex kring Bharatpur 7-10/2, 1 ex Rantham-
bore 11/2

310 Orange-headed Thrush Geokichla citrina 1 ex Keoladeo NP 7/2, 1 ex nära Bund Baretha 
9/2

311 Long-tailed Thrush Zoothera dixoni 1 ex Pangot 17/2
312 Long-billed Thrush Turdus monticola 1 ex nära Ramnagar 14/2, 1 ex Pangot 17/2
313 Grey-winged Blackbird Turdus boulboul  Sporadiskt sedd runt Ramnagar och Nainital 

14-18/2, totalt 10+ 
314 Black-throated Thrush Turdus atrogularis 1 ex förbiflygande nära Ramnagar 14/2, 1 hane 

vid Pangot 17/2
315 Indian Robin Copsychus fulicatus 5-10 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 2 ex Baya-

na 9/2, 5+ ex Ranthambore 11-12/2
316 Oriental Magpie-Robin Copychus saularis Vanlig i rätt biotop, noterad 8 dagar av 15
317 White-rumped Shama Copychus malabaricus 1 ex Jim Corbett NP 16/2
318 Tickell’s Blue Flycatcher Cyornis tickelliae 1 hane nära Bund Baretha 9/2 och 1 hane Ran-

thambore 11/2
319 Rufous-bellied Niltava Niltave sundare 1 hane nära Ramnagar 14/2, 1 hona Corbett 

NP 15/2
320 Small Nitava Niltave macgrigoriae 1 ex nära Ramnagar 14/2, 1 ex Sattal 18/2
321 Verditer Flycatcher Eumyias thalassinus 1 ex nära Ramnagar 14/2
322 Bluethroat Luscinia sveica 1-3 ex i Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 2 ex Bund 

Baretha 10/2
323 Himalayan Rubythroat Calliope pectoralis 1+2+1 ex runt Ramnagar 14/2
324 Himalayan Bluetail Tarsiger rufilatus 1 ex Pangot 17/2, 2 ex Sattal 18/2
325 Golden Bush Robin Tarsiger chrysaeus 1 ex Nainital 16/2, 1 ex Sattal 18/2
326 Little Forktail Enicurus scouleri 1+1 ex runt Ramnagar 14/2
327 Spotted Forktail Enicurus maculates 1 ex Ramnagar 14/2, 1 ex Pangot 17/2, 2 ex 

Sattal 18/2
328 Blue Whistling Thrush Myophyonus caeruleus Mycket vanlig runt Ramnagar, Corbett och 

Nainital 14-19/2
329 Rufous-gorgeted Flycatch-

er
Ficedula strophiata 1+1 ex runt Ramnagar 14/2

330 Red-breasted Flycatcher Ficedula parva Noterad 9 dagar av 15, vanligaste flugsnappar-
en

331 Taiga Flycatcher Ficedula albicilla 1 ex Bharatpur 6/2, 1 ex Rantambore 11/2, 5+ 
ex runt Corbett NP 14-15/2

332 Slaty-blue Flycatcher Ficedula tricolor Enstaka sedda runt Ramnagar 14/2, Corbett NP 
15/2, Pangot 17/2 och Sattal 18/2

333 Blue-capped Redstart Phoenicurus coeruleocephala 1 hona+ 1 hona Pangot 17/2
334 Black Redstart Phoenicurus ochruros 1+1 runt Bharatpur 9/2 och 10/2, några ex runt 

Bharatpur 11-12/2
335 Blue-fronted Redstart Phoenicurus frontalis 1 hane Pangot 17/2
336 Plumbeous Water Redstart Phoenicurus fulinginosus Vanlig i rätt habitat runt Ramnagar, Corbett NP 

och runt Nainital 14-18/2
337 White-capped Redstart Phoenicurus leucocephalus Vanlig i rätt habitat runt Ramnagar, Corbett NP 

och runt Nainital 14-18/2
338 Blue Rock Thrush Monticola solitarius 1 ex Bayana 9/2
339 Chestnut-bellied Rock 

Thrush 
Monticola rufiventris 1 hona utanför Ramnagar 14/2 och 1 hane nära 

Pangot 17/2
340 Siberian Stonechat Saxicola maurus 1+1 ex Keoladeo NP 7/2 och 10/2, 5 ex Dhikala 

14-15/2
341 Pied Bush Chat Saxicola caprata Totalt ett tiotal ex sedda runt Bharatpur, Cham-

bal River och Bund Baretha 6-10/2
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342 Grey Bush Chat Saxicola ferreus Ganska vanlig runt Ramnagar, Corbett och runt 
Nainital 14-18/2

343 Isabelline Wheatear Oenanthe isabellina 2 ex V Dholpur 8/2
344 Desert Wheatear Oenanthe deserti 3 ex en route Bharatpur-Dholpur 8/2, 1 ex nära 

Bund Baretha 9/2
345 Brown Rock Chat Oenanthe fusca Tjugotal obsar i rätt biotop runt Bharatpur och 

Ranthambore 6-12/2
346 Variable Wheatear Oenanthe picata 1 honfärgad utanför Ranthambore NP 12/2
347 Brown Dipper Cinclus pallasii 1 ex Kosi river 14/2
348 Pale-billed Flowerpecker Dicaeum erythrorhynchos 1-2 ex nära Ramnagar 14/2
349 Fire-breasted Flowerpecker Dicaeum ignipectus 1 par nära Nainital 16/2, 1 hane Sattal 18/2
350 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-13/2
351 Green-tailed Sunbird Aethopyga nipalensis 1 hane nära Ramnagar 14/2
352 Black-throated Sunbird Aethopyga saturata 1 par nära Ramnagar 15/2, 1 par Sattal 18/2
353 Crimson Sunbird Aethopyga siparaja 1 hane nära Ramnagar 14/2
354 House Sparrow Passer domesticus Noterad 10 dagar av 15
355 Russet Sparrow Passer rutilans Vanlig runt Nainital 16/2 och Pangot 17/2, som 

flest en flock på 100 ex 17/2
356 Yellow-throated Sparrow Gymnoris xanthocollis Flera sedda runt Bharatpur 7-10/2 och vanlig i 

Ranthambore 11-12/2
357 Baya Weaver Ploceus philippinus Flock på ca 20 ex vid Dhikala 16/2
358 Red Avadavat Amandava amandava 3+2 i Keoladeo NP 10/2
359 Indian Silverbill Euodice malabarica 5 ex en route Bharatpur-Bund Baretha 9/2 och 

10 ex Keoladeo NP 10/2
360 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata 10 ex Bund Baretha 9/2
361 Altai Accentor Prunella himalayana Ca 150 ex vid Cheer Pheasant lookout, Pangot 

17/2
362 Rufous-breasted Accentor Prunella strophiata 1 ex Nainital 16/2, 1 ex Pangot 17/2
363 Black-throated Accentor Prunella atrogularis 1 ex Pangot 17/2
364 Western Yellow Wagtail Motacilla flava Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2
365 Citrine Wagtail Motacilla citreola Noterad dagligen runt Bharatpur 7-10/2 och 

Ranthambore 11-12/2
366 Grey Wagtail Motacilla cinerea 1 ex Ranthambore 11/2, 4 ex Kosi river 14-15/2, 

2 ex Sattal 18/2
367 White Wagtail Motacilla alba Noterad 12 dagar av 15
368 White-browed Wagtail Motacilla maderaspatensis 10 ex Chambal river 8/2 och Bund Baretha 9/2, 

sedd dagligen runt Corbett NP 14-16/2
369 Paddyfield Pipit Anthus rufulus Noterad dagligen runt Bharatpur 6-10/2 och 1 

ex Ranthambore 11/2
370 Tawny Pipit Anthus campestris 3-5 ex i Ranthambore 11-12/2, noterad dagligen 

runt Jim Corbett NP 14-16/2
371 Long-billed Pipit Anthus similis 1+1 ex i Ranthambore 11/2, 1 ex Ramnagar 

14/2 och 1+1 ex Jim Corbett NP 15-16/2
372 Tree Pipit Anthus trivialis 1 ex en route Delhi-Bharatpur 6/2 och 10+ ex i 

Ranthambore 11-12/2
373 Olive-backed Pipit  Anthus hodgsoni 2 ex vid hotellet (the Bagh) i Bharatpur 10/2
374 Upland Pipit Anthus sylvanus 3 ex Pangot 17/2
375 Plain Mountain Finch Leucosticte nemoricola 1-2 ex Pangot 17/2
376 Common Rosefinch Carpodacus erythrinus 1 ex Pangot 17/2
377 Pink-browed Rosefinch Carpodacus rodochroa 4 ex Nainital 16/2, 1 ex Pangot 17/2
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378 Yellow-breasted Greenfinch Chloris spinoides 5 ex Nainital 16/2, 3 ex Pangot 17/2
379 Red-fronted Serin Serinus pusillus 2+4 ex Nainital 16/2
380 Crested Bunting Emberiza lathami 1 ex Jim Corbett NP 15/2
381 Rock Bunting Emberiza cia 1 ex Kosi river 15/2, 3 ex Nainital 16/2 och 2 ex 

Pangot 17/2
382 White-capped Bunting Emberiza stewarti 2 ex Bayana 9/2, 1 ex Ranthambore 11/2

Däggdjur

1 Golden Jackal Canis aureus Upp till 10 ex totalt i Keoladeo NP och Ran-
thambore NP

2 Bengal Fox Vulpes bengalensis 1 ex under nattkörningen 12/2
3 Sloth Bear Melursus ursinus 1 ex Ranthambore NP 11/2
4 Yellow-throated Marten Martes flavigula 2 ex nära Ramnagar 14/2
5 Tiger Panthera tigris 1 ung hane 11/2 och 12/2, 1 dräktig hona 12/2 i 

Ranthambore NP
6 Jungle Cat Felis chaus 1 ex under nattkörningen 12/2
7 Indian Grey Mongoose Herpestes edwardsi 1 ex Keoladeo NP 7/2, 1 ex Ranthambore 11/2
8 Ruddy Mongoose Herpestes smithii 1+2 ex Ranthambore 11/2 och 12/2
9 Striped Hyaena Hyaena hyaena 1 ex under nattkörningen 12/2
10 Nilgai Boselaphus tragocamelus Talrik art i Keoladeo NP och Ranthambore NP, 

även sedd från bussen emellanåt
11 Chinkara (Indian gazelle) Gazella bennetti 1 ex Ranthambore NP 12/2
12 Northern Red Muntjac Montiacus vaginalis 5-10 ex sedda i Jim Corbett NP 14-16/2
13 Chital (Spotted Deer) Axis axis Vanlig i hela landet, sedd 8 dagar av 15
14 Sambar Deer Rusa unicolor Vanlig, sedd 8 dagar av 15
15 Wild Boar Sus scrofa Sedd både i Keoladeo NP och Ranthambore 

NP
16 Indian Flying Fox Pteropus giganteus Ca 100 i Keoladeo NP 7-10/2, 50 ex Bund 

Baretha 9/2
17 Rhesus Monkey Macaca mulatta Mycket vanlig, sedd varje dag
18 Northern Plains Langur Semnopithecus entellus 2 ex nära Bund Baretha 9/2, vanlig i Rantham-

bore 11-12/2
19 Terai Langur Semnopithecus hector Sågs dagligen i bergen runt Ramnagar och 

Corbett NP, ej högre upp
20 Himalayan Langur Semnopithecus schistaceus Runt Nainital
21 Asian Elephant Elephas maximus Upp till 20 ex i Corbett NP 15-16/2
22 Five-striped Palm Squirrel Funambulus pennantii Sedd varje dag i låglandet
23 Indian (Black-naped) Hare Lepus nigricollis 1 ex nära vårt hotell vid Ramnagar 14/2

Reptiler

1 Mugger Crocodile Crocodylus palustris 10 ex Chambal River 8/2 några ex i Rantham-
bore NP 11-12/2

2 Indian Gharial Gavialis gangeticus 5 ex Chambal River 8/2
3 Indian Softshell Turtle Nilssonia gangetica Några ex i Keoladeo NP 7/2
4 Bengal Monitor Lizard Varanus bengalensis 1 ex Keoladeo NP 7/2

Listan är baserad på IOC 8.1
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